
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering:  
Agendapunt:  
Zaaknummer: Z.HHL.085095  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 11 juni 2024 en de 
voorjaarsnota 2024, 
 
besluit: 

• de structurele en incidentele mutaties in de bestuursrapportage vast te stellen en de 
begroting 2024 conform te wijzigen; 

• de kaders en uitgangspunten voor de opstelling van de begroting 2025 vast te 
stellen; 

• een reserve ‘Visserij Ontwikkelplan’ te vormen; 
• een reserve ‘Doorontwikkeling Erfgoed’ te vormen; 
• een reserve ‘Aankoop gronden’ te vormen. 

 
 
Aldus besloten in de vergadering van  
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z05B0E74C2A*  


